
UCHWAŁA NR XVI/88/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta nr XV/83/15 z dnia 29-10-2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 849  , Dz. U.  z 2015 r., poz. 528, poz. 774, poz. 1045), Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. § 4 uchwały nr XV/83/2015 z dnia 29-10-2015 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych na 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4-11-2015 r., poz. 
3891) otrzymuje brzmienie:

„Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 3CBBD098-EC92-456D-BA17-021CF44CAAC4. Podpisany Strona 1




